[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                             от  14.06.2023г.   №  134-р
р.п. Духовницкое

	О признании утратившими силу распоряжений администрации  Духовницкого муниципального района Саратовской области

С целью приведения в соответствие муниципальных правовых актов администрации Духовницкого муниципального района с действующим законодательством», администрация Духовницкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

- распоряжение администрации Духовницкого муниципального района № 58-р от 13.03.2023г. «Об изменении состава межведомственной комиссии по мобилизации доходов в бюджет, сокращению недоимки и легализации заработной платы работодателями»,

- распоряжение администрации Духовницкого муниципального района № 178-р от 28.04.2015г. «О создании группы по реализации поручений Правительства Российской Федерации по снижению неформальной занятости на территории Духовницкого муниципального района»

       2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области.

       3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
        4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям А.С. Стёпина.

Глава Духовницкого

муниципального района

                  С.Ю. Вербин